

TDA 22-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos
LIQUIDACION DEL PERIODO: 28/03/11 - 28/06/11

EUROS	CREDIFIMO	CAJA GRANADA	CAIXA TARRAGONA	TOTAL GRUPO 1
I. Situación al 28/03/11 :	0,00	349.450,96	623.528,93	972.979,89
Fondo de Reserva	0,00	349.450,96	623.528,93	972.979,89
II. Fondos recibidos del emisor	659.063,40	1.872.248,62	621.519,45	3.152.831,47
Principal:				
Según calendario hasta 31/05/11:	191.189,20	1.124.440,88	330.440,18	1.646.070,26
Amort. Anticipada hasta 31/05/11:	238.721,81	457.291,16	161.043,98	857.056,95
Intereses:	236.511,30	363.506,51	139.990,66	740.008,47
Avance técnico neto:	-7.358,91	-72.989,93	-9.955,37	-90.304,21
Principal:	-3.190,56	-58.895,66	-7.735,17	-69.821,39
Intereses:	-4.168,35	-14.094,27	-2.220,20	-20.482,82
III. Subtotal Recursos disponibles (I + II):	659.063,40	2.221.699,58	1.245.048,38	4.125.811,36
IV. Total intereses de la reinversión:	301,75	3.918,88	2.831,00	7.051,63
Intereses de la Cta. De Tesorería	0,00	3.311,07	2.647,40	5.958,47
Intereses de la Cta. De Cobros	301,75	607,81	183,60	1.093,16
V. Total Recursos disponibles (III + IV):	659.365,15	2.225.618,46	1.247.879,38	4.132.862,99
VI. Varios:	20.473,62	7.873,88	5.882,18	34.229,68
VII. Liquidación SWAP:	-126.094,21	-110.715,37	0,00	-236.809,58
Cantidad a Pagar por la Parte A (JP Morgan Chase):	88.193,63	129.350,24	0,00	217.543,87
Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo):	214.287,84	240.065,61	0,00	454.353,45
VIII. Pago a los Bonos:	716.984,77	1.725.929,51	590.567,87	3.033.482,15
Bonos A1a:				
Intereses correspondientes al 28/06/11:	23.533,03	41.766,22	23.345,35	88.644,60
Retenciones practicadas a los bonos:	-4.469,54	-7.932,50	-4.433,90	-16.835,94
Amortización correspondiente al 28/06/11:	620.468,49	1.554.633,25	494.821,34	2.669.923,08
Bonos A1b:				
Intereses correspondientes al 28/06/11:	54.601,56	96.906,39	54.166,09	205.674,04
Retenciones practicadas a los bonos:	-10.374,55	-18.412,68	-10.291,81	-39.079,04
Amortización correspondiente al 28/06/11:	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos B1:				
Intereses correspondientes al 28/06/11:	4.890,38	8.679,40	4.851,38	18.421,16
Retenciones practicadas a los bonos:	-929,20	-1.649,15	-921,79	-3.500,14
Amortización correspondiente al 28/06/11:	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos C1:				
Intereses correspondientes al 28/06/11:	4.887,44	8.674,19	4.848,46	18.410,09
Retenciones practicadas a los bonos:	-928,63	-1.648,13	-921,22	-3.497,98
Amortización correspondiente al 28/06/11:	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos D1:				
Intereses correspondientes al 28/06/11:	8.603,87	15.270,06	8.535,25	32.409,18
Retenciones practicadas a los bonos:	-1.634,70	-2.901,26	-1.621,66	-6.157,62
Amortización correspondiente al 28/06/11:	0,00	0,00	0,00	0,00
Reinversión o devolución de las retenciones (1):	18.336,62	32.543,72	18.190,38	69.070,72
IX. Saldo disponible (V - VI + VII - VIII):	-204.187,45	381.099,70	651.429,33	828.341,58
Distribución del saldo disponible:				
Fondo de Reserva (28/03/11)	0,00	349.450,96	623.528,93	972.979,89
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	-51.947,62	-92.690,69	-144.638,31
Intereses préstamo subordinado G.I. pagados	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización préstamo subordinado G.I.	0,00	0,00	0,00	0,00
Intereses préstamo subordinado Desfase pagados	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización préstamo subordinado Desfase	0,00	0,00	0,00	0,00
Remuneración Fija Préstamo Participativo pagada	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización Préstamo Participativo	0,00	0,00	0,00	0,00
Margen de Intermediación Financiera	0,00	0,00	0,00	0,00
Recursos cedidos / utilizados para el Orden de Prelación de Pagos común a 28/03/11:	-4.257.248,34	2.252.625,13	2.004.623,21	0,00
Recursos cedidos / utilizados para el Orden de Prelación de Pagos común a 28/06/11:	-4.461.435,79	2.336.221,49	2.125.214,30	0,00
Fondo de Reserva (28/06/11)	0,00	297.503,34	530.838,24	828.341,58
Margen de Intermediación Financiera Devengado no cobrado	0,00	0,00	0,00	0,00

Importe préstamos fallidos del período:	193.466,91	0,00	0,00	193.466,91
Principal vencido y no cobrado no fallido:	-1.227,13	-22.829,33	3.339,40	-20.717,06
Trimestre anterior	34.961,51	110.263,09	10.221,79	155.446,39
Trimestre actual	33.734,38	87.433,76	13.561,19	134.729,33

(1) Hasta el 20/07/2011

Destinatarios: CNMV; AIAF.



Nº: 4674/11

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808

http://www.tda-sgft.com

TDA22liqtrimJun11

TDA 22-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos
LIQUIDACION DEL PERIODO: 28/03/11 - 28/06/11

EUROS	CREDIFIMO	CAJA GRANADA	CAJA NAVARRA	CAIXA TERRASSA	TOTAL GRUPO 2
I. Situación al 28/03/11 :	2.501,71	361.600,00	2.712.000,00	1.383.123,42	4.459.225,13
Fondo de Reserva	2.501,71	361.600,00	2.712.000,00	1.383.123,42	4.459.225,13
II. Fondos recibidos del emisor	518.468,46	180.894,00	1.969.900,41	448.547,11	3.117.809,98
Principal:					
Según calendario hasta 31/05/11:	89.364,13	64.373,27	1.078.866,57	187.206,77	1.419.810,74
Amort. Anticipada hasta 31/05/11:	303.691,70	76.706,57	541.937,32	107.266,03	1.029.601,62
Intereses:	129.579,54	47.918,07	364.406,91	158.426,67	700.331,19
Avance técnico neto:	-4.166,91	-8.103,91	-15.310,39	-4.352,36	-31.933,57
Principal:	-1.505,62	-5.111,29	-10.725,97	-2.415,63	-19.758,51
Intereses:	-2.661,29	-2.992,62	-4.584,42	-1.936,73	-12.175,06
III. Subtotal Recursos disponibles (I + II):	520.970,17	542.494,00	4.681.900,41	1.831.670,53	7.577.035,11
IV. Total Intereses de la reinversión:	247,77	375,27	4.354,12	1.607,19	6.584,35
Intereses de la Cta. De Tesorería	0,00	319,73	3.205,18	1.417,14	4.942,05
Intereses de la Cta. De Cobros	247,77	55,54	1.148,94	190,05	1.642,30
V. Total Recursos disponibles (III + IV):	521.217,94	542.869,27	4.686.254,53	1.833.277,72	7.583.619,46
VI. Varios:	2.614,92	927,67	9.325,06	6.200,84	19.068,49
VII. Liquidación SWAP:	-60.290,70	-5.325,77	-60.229,76	-41.746,73	-167.592,96
Cantidad a Pagar por la Parte A (JP Morgan Chase):	43.872,95	15.795,80	176.685,04	81.042,11	317.395,90
Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo):	104.163,65	21.121,57	236.914,80	122.788,84	484.988,86
VIII. Pago a los Bonos:	553.871,10	158.435,77	1.596.941,96	493.935,27	2.803.184,10
Bonos A2a:					
Intereses correspondientes al 28/06/11:	11.581,86	4.776,74	53.168,72	23.941,94	93.469,26
Retenciones practicadas a los bonos:	-2.199,59	-907,18	-10.097,64	-4.546,98	-17.751,39
Amortización correspondiente al 28/06/11:	499.199,25	135.887,30	1.345.960,57	380.918,04	2.361.965,16
Bonos A2b:					
Intereses correspondientes al 28/06/11:	22.205,86	9.158,43	101.940,17	45.903,78	179.208,24
Retenciones practicadas a los bonos:	-4.218,89	-1.740,01	-19.367,60	-8.721,26	-34.047,76
Amortización correspondiente al 28/06/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos B2:					
Intereses correspondientes al 28/06/11:	7.614,50	3.140,47	34.955,79	15.740,64	61.451,40
Retenciones practicadas a los bonos:	-1.446,74	-596,68	-6.641,52	-2.990,68	-11.675,62
Amortización correspondiente al 28/06/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos C2:					
Intereses correspondientes al 28/06/11:	3.889,22	1.604,04	17.854,18	8.039,76	31.387,20
Retenciones practicadas a los bonos:	-738,93	-304,76	-3.392,20	-1.527,51	-5.963,40
Amortización correspondiente al 28/06/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos D2:					
Intereses correspondientes al 28/06/11:	9.380,41	3.868,79	43.062,53	19.391,11	75.702,84
Retenciones practicadas a los bonos:	-1.782,26	-735,06	-8.181,79	-3.684,27	-14.383,38
Amortización correspondiente al 28/06/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reinversión o devolución de las retenciones (1):	10.386,41	4.283,69	47.680,75	21.470,70	83.821,55
IX. Saldo disponible (V - VI + VII - VIII):	-95.558,78	378.180,06	3.019.757,75	1.291.394,88	4.593.773,91
Distribución del saldo disponible:					
Fondo de Reserva (28/03/11)	2.501,71	361.600,00	2.712.000,00	1.383.123,42	4.459.225,13
Aportación al Fondo de Reserva	206.206,28	0,00	0,00	-71.657,50	134.548,78
Intereses préstamo subordinado G.I. pagados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización préstamo subordinado G.I.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Intereses préstamo subordinado Desfase pagados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización préstamo subordinado Desfase	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Remuneración Fija Préstamo Participativo pagada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización Préstamo Participativo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Margen de Intermediación Financiera	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recursos cedidos / utilizados para el Orden de Prelación de Pagos común a 28/03/11:	-310.161,77	254.201,85	102.245,48	-46.285,56	0,00
Recursos cedidos / utilizados para el Orden de Prelación de Pagos común a 28/06/11:	-614.428,54	270.781,91	410.003,23	-66.356,60	0,00
Fondo de Reserva (28/06/11)	208.707,99	361.600,00	2.712.000,00	1.311.465,92	4.593.773,91
Margen de Intermediación Financiera Devengado no cobrado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Importe préstamos fallidos del periodo:	105.158,94	0,00	0,00	85.140,89	190.299,83
Principal vencido y no cobrado no fallido:	1.375,77	-5.193,00	231.345,84	1.302,79	228.831,40
Trimestre anterior	20.974,52	13.987,39	19.318,04	8.299,47	62.579,42
Trimestre actual	22.350,29	8.794,39	250.663,88	9.602,26	291.410,82

(1) Hasta el 20/07/2011

Destinatarios: CNMV; AIAF.



Nº: 4674/11

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.: 917020808

http://www.tda-sgft.com

TDA22liq.triJun11

TDA 22 - MIXTO

INFORMACION A LOS INVERSORES (GRUPO 1)

FECHA DE PAGO: 28 de Junio de 2011

Importes en euros		
I. BONOS A1a ES0377983004		
	Sobre 2178 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	217.800.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	25.752.737,34 €	11.824,03 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	88.644,60 €	40,70 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	2.669.923,08 €	1.225,86 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	23.082.814,26 €	10.598,17 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	10,598170%	10,598170%
II. BONOS A1b ES0377983012		
	Sobre 572 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	57.200.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	57.200.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	205.674,04 €	359,57 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	57.200.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
III. BONOS B1 ES0377983020		
	Sobre 46 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	4.600.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	4.600.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	18.421,16 €	400,46 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	4.600.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
IV. BONOS C1 ES0377983038		
	Sobre 37 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	3.700.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	3.700.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	18.410,09 €	497,57 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	3.700.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
V. BONOS D1 ES0377983046		
	Sobre 27 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	2.700.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	2.700.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	32.409,18 €	1.200,34 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	2.700.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
VI. EL FONDO		
Importes en euros		
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/05/11:		97.076.945,24 €
a) No Fallidas:		91.282.814,81 €
b) Fallidas:		5.794.130,43 €
2. Amortización del periodo 28/02/11 a 31/05/11:		2.503.127,21 €
a) Según calendario:		1.646.070,26 €
b) Amortización anticipada hasta 31/05/11:		857.056,95 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
b) Último año:		4,37%
c) Último semestre:		4,20%
d) Último trimestre:		3,60%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:		3,24%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:		0,57%
6. Porcentaje de fallidos (1):		6,66%
7. Nivel de Impago(2):		2,18%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias no fallidas con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedente; CNMV; AIAF.



Nº: 4675/11

Titulación de Activos, (SGFT), S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.: 917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA22\Info\inver.trim\Jun11

TDA 22 - MIXTO

INFORMACION A LOS INVERSORES (GRUPO 2)

FECHA DE PAGO: 28 de Junio de 2011

Importes en euros		
I. BONOS A2a ES0377983053		
	Sobre 1689 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	168.900.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	26.952.909,99 €	15.957,91 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	93.469,26 €	55,34 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	2.361.965,16 €	1.398,44 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	24.590.944,83 €	14.559,47 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	14,559470%	14,559470%
II. BONOS A2b ES0377983061		
	Sobre 488 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	48.800.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	48.800.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	179.208,24 €	367,23 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	48.800.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
III. BONOS B2 ES0377983079		
	Sobre 146 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	14.600.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	14.600.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	61.451,40 €	420,90 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	14.600.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
IV. BONOS C2 ES0377983087		
	Sobre 60 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	6.000.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	6.000.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	31.387,20 €	523,12 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	6.000.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
V. BONOS D2 ES0377983095		
	Sobre 57 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	5.700.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	5.700.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	75.702,84 €	1.328,12 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	5.700.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
VI. EL FONDO		
Importes en euros		
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/05/11:		102.505.501,02 €
a) No Fallidas:		99.690.950,82 €
b) Fallidas:		2.814.550,20 €
2. Amortización del periodo 28/02/11 a 31/05/11:		2.449.412,36 €
a) Según calendario:		1.419.810,74 €
b) Amortización anticipada hasta 31/05/11:		1.029.601,62 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
b) Ultimo año:		4,09%
c) Ultimo semestre:		4,87%
d) Ultimo trimestre:		3,97%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:		2,39%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:		0,33%
6. Porcentaje de fallidos (1):		3,49%
7. Nivel de Impago(2):		1,89%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias no fallidas con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedente; CNMV; AIAF.



Nº: 4675/11

Titulización de Activos, (SGFT), S.A.

Orense, 69
28020 Madrid
Tel.: 917020808

<http://www.tda-sgft.com>
TDA22\Info\inver.trim\Jun11

TDA 22-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 28/03/11-28/06/11

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	1 de diciembre de 2004
Fecha Emisión BTH	1 de diciembre de 2004
Fecha Final Amortización BTH (teórica) (10% TAA)	28 de diciembre de 2018
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Emisores Participaciones Hipotecarias y Certificados de Transmisión de Hipoteca	Caja Granada, Caja Navarra, Credifimo Caixa Terrasa, Caixa Tarragona
Agente de Pagos	Santander Central Hispano
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody' s Investors Service
Calificación	Bono A1a: A3 (sf) Bono A2a: A1 (sf) Bono A1b: A3 (sf) Bono A2b: A1 (sf) Bono B1: Baa2 (sf) Bono B2: A2 (sf) Bono C1: Ba3 (sf) Bono C2: Baa3 (sf) Bono D1: Caa1 (sf) Bono D2: Ba3 (sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre	Bonos de Titulización TDA 22- MIXTO
Serie A1a:	
Código ISIN	ES0377983004
Nominal en circulación total (inicial)	217.800.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	23.082.814,26 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	10.598,17 Euros
Serie A1b:	
Código ISIN	ES0377983012
Nominal en circulación total (inicial)	57.200.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	57.200.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie B1:	
Código ISIN	ES0377983020
Nominal en circulación total (inicial)	4.600.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	4.600.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie C1:	
Código ISIN	ES0377983038
Nominal en circulación total (inicial)	3.700.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	3.700.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie D1:	
Código ISIN	ES 0377983046
Nominal en circulación total (inicial)	2.700.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	2.700.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Nombre	Bonos de Titulización TDA 22- MIXTO
Serie A2a:	
Código ISIN	ES 0377983053
Nominal en circulación total (inicial)	168.900.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	24.590.944,83 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	14.559,47 Euros
Serie A2b:	
Código ISIN	ES0377983061
Nominal en circulación total (inicial)	48.800.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	48.800.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie B2:	
Código ISIN	ES0377983079
Nominal en circulación total (inicial)	14.600.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	14.600.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie C2:	
Código ISIN	ES 0377983087
Nominal en circulación total (inicial)	6.000.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	6.000.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie D2:	
Código ISIN	ES 0377983095
Nominal en circulación total (inicial)	5.700.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	5.700.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

III. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidación del Período: 28/03/11-28/06/11

* Flujos de Caja del Período: 28/03/11-28/06/11

* Información a los inversores. Fecha de Pago: 28 de Junio de 2011

TDA 22-MIXTO*Fondo de Titulización de Activos***FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 28/03/11 - 28/06/11**

	Euros	
	Ingresos	Pagos
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES		
Amortización Bonos Titulización Hip.		5.031.888,24
Amortización Participaciones Hip.	4.952.539,57	
Amortización Ptmos. Subordinados		0,00
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH		804.778,01
Intereses recibidos de las PHs	1.440.339,66	
Intereses Ptmos. Subordinados		0,00
Intereses Inversiones Temporales	13.635,98	
Avance Técnico Neto		122.237,78
III. GASTOS		
Comisiones Periódicas:		53.298,17
Neto SWAP		404.402,54
Remun. Variable Préstamo Participativo/ Remun. Por Intermediación Financiera		0,00
Total Ingresos/Pagos	<u>6.406.515,21</u>	<u>6.416.604,74</u>
Saldo inicial 28/03/11	5.432.205,02	
A Inversiones Temporales		5.422.115,49
Total	<u>11.838.720,23</u>	<u>11.838.720,23</u>
Retenciones practicadas el 28/06/11	152.892,27	
A Inv.Temporales hasta el 20/07/11		152.892,27

Destinatarios: CNMV; AIAF.

**Nº: 4681/11**

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA22 Mixto\fluj.trim\Jun11